ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 20 июля 2023 г. № 537

г.Кызыл

О внесении изменений в раздел IV Регламента

Правительства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел IV Регламента Правительства Республики Тыва, утвер-

жденного постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2008 г.

№ 381, следующие изменения:

1) в абзаце седьмом пункта 59 слова «и со Службой по финансово-

бюджетному надзору Республики Тыва» исключить;

2) в абзаце четвертом пункта 62.1 слова «и со Службой по финансово-

бюджетному надзору Республики Тыва» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=33390&date=17.11.2021&dst=100106&field=134